

Skoczylas Cholesterol - 60 kaps.



Cena: 35,00 pln

Opis słownikowy

Producent	Skoczylas
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

Suplement diety zawierający monakolinę K z fermentowanego czerwonego ryżu, ekstrakt z liści karczocha i nasion kozieradki z wyselekcjonowanych źródeł.

Produkt nie zawiera substancji konserwujących, przeciwzbrylaczy ani sztucznych barwników. Przezroczyste kapsułki pochodzenia roślinnego umieszczono w czarnym słoiczku, który chroni zawartość przed działaniem promieni UV.



Monakolina K z fermentowanego czerwonego ryżu - wspiera utrzymanie właściwego poziomu cholesterolu we krwi.

Kozieradka i karczoch - mają korzystny wpływ na metabolizm i poziom lipidów we krwi.

Chrom i kozieradka - wpływają na poziom glukozy we krwi.

Składniki:

Ekstrakt z nasion kozieradki (*Trigonella foenum graecum*), kapsułka (substancja glazurująca: hydroksypropylometyloceluloza), ekstrakt z liści karczocha zwyczajnego (*Cynara scolymus*), substancja wypełniająca (celuloza mikrokryształiczna), fermentowany czerwony ryż (źródło monakoliny K), polikosanol z otrębów ryżowych (*Oryza sativa*), chrom (pikonian chromu).

Składnik	2 kapsułki	% RWS*
Ekstrakt z nasion kozieradki,	500 mg	-
w tym: saponiny	200 mg	-
Ekstrakt z liści karczocha zwyczajnego,	120 mg	-
w tym: cynaryna	6 mg	-
Fermentowany czerwony ryż,	67,5 mg	-

w tym: monakolina K	2,7 mg	-
Polikosanol z otrębów ryżowych	20 mg	-
Chrom	15 µg	37,5%

*RWS - Referencyjna Wartość Spożycia

Zalecane spożycie:

1 kapsułka dwa razy dziennie, najlepiej po posiłku, popijając wodą.

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecane jest stosowanie zbilansowanej i zróżnicowanej diety oraz prowadzenie zdrowego trybu życia.

Przeciwwskazania:

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości lub uczulenia na którykolwiek ze składników preparatu.

Nie zaleca się stosować u kobiet w ciąży oraz w okresie karmienia piersią.

Nie zaleca się przyjmowania suplementu przez osoby powyżej 70 roku życia i dzieci poniżej 18 lat.

Nie należy stosować w przypadku przyjmowania leków obniżających poziom cholesterolu lub zawierających czerwony fermentowany ryż.

Przechowywanie:

Przechowywać w suchym miejscu w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Opakowanie: 60 kapsułek wegetariańskich

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zrównoważona dieta i zdrowy tryb życia są istotne dla zachowania zdrowia.